
UCHWAŁA NR 1500/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia  przedstawicieli Zarządu Powiatu Cieszyńskiego do komisji inwentaryzacyjnej 

mienia podlegającego przekazaniu na rzecz powiatu 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i § 6 ust. 2  rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 2 lutego 1999r. w sprawie trybu przekazywania mienia Skarbu Państwa powiatom i miastom na prawach 
powiatu oraz kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz.U. Nr 13, poz. 114) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyznacza się do komisji inwentaryzacyjnej jako przedstawicieli Zarządu Powiatu: 

1. Pana Marcina Ślęka 

2. Panią Natalię Cieślar 

§ 2. Upoważnia się przedstawicieli Zarządu Powiatu, o których mowa w § 1 do podpisywania protokołów 
zdawczo-odbiorczych przekazywanego mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 15/ZP/IV/15 z dnia 8 stycznia 2015 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 624C9BD7-F358-45B2-9F6D-211AB21F4ACF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1500/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


